МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ АСТИ

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской  области
«Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

27.12.2024 г.   №  556 - од

г. Ирбит

О внесении изменений в  состав
Совета  ГАПОУ СО «ИМТ»

В связи с кадровыми изменениями в составе работников государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный
техникум» (далее – ГАПОУ СО «ИМТ»), в соответствии с подпунктом 3 пункта 16, пунктом 17 раздела
3 Положения о Совете государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум» (СП-01-2020-№ 1.2-04 от 29.12.2022 г.),
на основании решений Общего собрания работников и представителей обучающихся Автономного
учреждения от 26.12.2024 г., протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в состав Совета Автономного учреждения, утвержденный приказом ГАПОУ СО
«ИМТ» от 28.09.2023 г. № 420-од «Об утверждении состава Совета автономного учреждения
ГАПОУ СО «ИМТ» с изменениями, внесенными приказом ГАПОУ СО «ИМТ» № 432-од от
04.10.2024 г:

1.1. Внести изменения в подпункт 1.2. пункта 1. Представители педагогических работников:
1) Вывести из состава Совета, в связи с прекращением трудовых отношений работника с Автономным

учреждением, Елфимову Наталью Андреевну, советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями.

2) Ввести в состав Совета Автономного учреждения, вместо выбывшего представителя, Дьячкову
Анастасию Александровну, преподавателя.

1.2.  Внести изменения в подпункт 1.3. пункта 1. Представители сотрудников:
1) Вывести из состава Совета, в связи с прекращением трудовых отношений работника с Автономным

учреждением, Васькову Елену Викторовну, специалиста по кадрам.
2) Ввести в состав Совета Автономного учреждения, вместо выбывшего представителя, Реут Елену

Владимировну, специалиста по охране труда.
2. Председателю и секретарю Совета Автономного учреждения, при организации проведения

заседаний Совета Автономного учреждения учесть изменения в персональном составе Совета
Автономного учреждения, утвержденные п.1 настоящего приказа.

3. Заведующему информационным центром Кайгородовой О.Г., разместить информацию о
персональном составе Совета Автономного учреждения, с учетом изменений утвержденных п. 1
настоящего приказа (Приложение к приказу) на официальном сайте образовательного
учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Структура и
органы управления ПОО» -  «Совет Автономного учреждения».

4.  Документоведу Мамаевой Н.А., разместить информацию о персональном составе Совета
Автономного учреждения, с учетом изменений утвержденных п. 1 настоящего приказа
(Приложение к приказу) на информационном стенде «Органы управления – Информация».

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ  СО «ИМТ»                                                                       С.А. Катцина

С приказом ознакомлены:
Секретарь Совета Автономного учреждения             Е.А. Кузеванова

     Заведующий информационным центром                    О. Г. Кайгородова

Документовед                                                                Н.А. Мамаева

Приложение к приказу ГАПОУ СО «ИМТ»
№ 556 - од от 27.12.2024 г.

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ СОВЕТА

государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум»

(утвержденный приказом от 28.09.2023 г. № 420 - од с изменениями,
утвержденными приказами № 432-од от 04.10.2024 г., № 556-од от 27.12.2024 г.)

№
п/п

Состав

Представителей

№
п/п

Ф.И.О работника

Должность / статус

1.

Представителя
административно-
управленческого
персонала

1 Катцина Светлана Анатольевна

директор

2 Прокопьев Евгений Сергеевич заместитель директора
по учебно-методической
работе

3 Негомеджанова Екатерина Сергеевна главный бухгалтер

2 Представители
педагогических
работников

1 Буслаев Василий Васильевич преподаватель

2 Дьячкова Анастасия Александровна преподаватель

3 Кузеванова Елена Александровна

преподаватель

4 Сидорова Наталья Валерьевна преподаватель

5 Шутова Наталья Юрьевна

преподаватель

3 Представители
сотрудников

1 Стародубцева Светлана Александровна

заведующий отделением

2 Кузнецова Олеся Владимировна

бухгалтер

3 Реут Елена Владимировна специалист по охране
труда

4 Представители
обучающихся

1 Никандрова Ксения Евгеньевна студент группы 317,
председатель Совета
обучающихся АУ

2 Худорожков Арсений Михайлович студент группы 326,
представитель Совета
обучающихся  АУ

5 Представитель
родительской
общественности

1 Удинцева Анна Валерьевна родитель

6 Представитель
работодателей
(социальных
партнеров)

1 Борисихин Алексей Андреевич Заместитель директора
ООО «ДетаЛит»

		2024-12-30T10:16:18+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ